АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2016                                         с. Коломинские Гривы                                          № 144
Об отмене постановления от 12.12.2014 № 88  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в собственности сельского поселения и предназначенных для сдачи в аренду»

        С целью приведения нормативных правовых актов Коломинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, в связи с принятием постановления от 28.12.2016 № 140 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого и движимого имущества, земельных участках, находящиеся в собственности муниципального образования, включая: предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенной для сдачи в аренду»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Отменить постановление от 12.12.2014 № 88   «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в собственности сельского поселения и предназначенных для сдачи в аренду»

    2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Официальные ведомости Коломинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Коломинского сельское поселение» в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коломинского

сельского поселения                                                                     Н.И. Михайлова